

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2791 Alex Stachera**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2791 Alex Stachera**

Przez pierwsze kilkanaście miesięcy życia Alexa nic nie wskazywało na to, że nagle ujawni się u niego całościowe zaburzenie rozwoju, który spowoduje regres jego osiągnięć i sprawi, że utracimy z synem nić porozumienia.

Pojawiające się od 18 m. ż. objawy, takie jak: zachowania stereotypowe, brak zainteresowania otoczeniem, strach przed nieznanymi miejscami, dezorientacja, nadwrażliwość na dźwięki, brak mowy, zahamowanie rozwoju, zaprowadziły nas do gabinetu psychologicznego i psychiatrycznego, a następnie do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie postawiono diagnozę o autyzmie dziecięcym.

Zaburzenia ze spektrum autyzmu odebrały Alexowi zdolności prawidłowego poznawania i rozumienia otaczającego go świata. Nagle jego oczy przestały widzieć, uszy słyszeć, usta mówić, a ciało czuć. Między nami a synkiem stanęła ściana, którą nie sposób jest nam rozwalić bez kompleksowej opieki specjalistów i wielokierunkowej terapii Alexa.

Aby mieć szansę na przyszłą samodzielność, nasz syn wymaga wsparcia terapeutycznego na płaszczyźnie kształtowania kompetencji komunikacyjnych, społecznych i emocjonalnych, kształtowania umiejętności samoobsługowych oraz kształtowania umiejętności komunikacji werbalnej i pozawerbalnej. Niezwykle ważne są również regularne spotkania z psychologiem, pedagogiem, logopedą, terapeutą SI, behawiorystą i fizjoterapeutą.

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc, dzięki której będziemy w stanie zapewnić Alexowi potrzebną pomoc terapeutów, których praca przynosi już pierwsze efekty, które napawają nas ogromną nadzieją na jeszcze lepsze jutro.

Wdzięczni rodzice Alexa

POLTAx POLA-ADNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA-GDNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DZIETNI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESEM KOLOREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**  
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowna kwota	133.	<b>KWOTA</b>
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb (dotacje) grupy w danym roku.		

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**  
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (tę telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	<b>2791 ALEX STACHERA</b>	135. Wyznam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>zm</sub> 4x



Miejscowość: **Tarczyn**  
Województwo: **mazowieckie**